
اقامت 146هزار مسافر نوروزی در منطقه آزاد چابهار به ثبت رسید

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل منطقه آزاد چابهار طاهره شهرک روز یشنبه در گفت وگو با خبرنار ایرنا اظهار داشت:

شهرستان چابهار به عنوان ی از قطب های گردشری کشور از جذابیت های فراوان برای مسافران داخل و خارج برخوردار است.

وی افزود: سازمان منطقه آزاد چابهار در تعطیلات نوروزی امسال تمهیدات لازم را برای استقبال و میزبان از مسافران اندیشیده

بطوریه بیشتر خدمات رفاه به مسافران را نسبت به سال گذشته دو برابر کرده است.

وی بیان کرد: اجرای برنامه های شاد و متنوع فرهن و هنری، جشنواره بهار در چابهار، برگزاری کارناوال های شادی، آموزش

تورلیدرها برای استقبال بهتر مسافران، جشنواره ها و برپای نمایشاه های صنای دست وسوغات، اجرای زنده تلویزیون در سالن

ورزش ورنا و پارک سن لیپار سبب جذب گردشر به چابهار شده است.

،نظیر خبرگزاری جمهوری اسلام و مناسب از طریق خبرگزاری های رسم به موق و اطلاع رسان وی ادامه داد: انجام کارهای تبلیغ

شبه های مختلف اجتماع، رسانه های جمع، شبه تلویزیون استان، پخش زنده و اجرای برنامه های تولیدی برای معرف هر چه

بهتر توانمندیها و ظرفیت ها تاثیر فراوان در جذب گردشر به چابهار داشته است.

وی تصری کرد: ستاد تسیهلات سفرهای نوروزی منطقه آزاد چابهار از چند ماه قبل با برگزاری منظم جلسات هماهن سع بر ارائه

خدمات مطلوب به مسافران را داشته است تا رضایت مطلوب گردشران را جلب کند.

مدیر گردشری سازمان منطقه آزاد چابهار گفت: شهرستان چابهار از زیرساخت های خوب در بخش گردشری برخوردار و نیاز است

مراکز اقامت، پذیرای و اسان به چند برابر افزایش پیدا کند تا در ایام تعطیلات با کمبود امانات برای میزبان از مسافران مواجه

نباشیم.

م و خارج ران داخلو گردش است که گردش از بهترین نقاط سیستان و بلوچستان و کشور برای تفری افزود: چابهار ی شهرک

توانند از جاذبه های طبیع و تاریخ آن دیدن کنند.

وی گفت: تمام امانات و تمهیدات برای استقبال از مسافر نوروزی در منطقه آزاد چابهار اندیشیده شده و نیروهای این سازمان برای

ارائه خدمات تا پایان تعطیلات نوروزی در آماده باش هستند.

وی ادامه داد: چابهار آینده ای درخشان در توسعه صنعت توریسم دارد و سرمایه گذاری در این زمینه م تواند در کمترین زمان به سود

آوری خوب برسد.

وی افزود: سازمان منطقه آزاد چابهار اقدامات خوب برای رفاه حال مسافران و گذراندن لحظات خوش در جای جای نقاط گردشری

چابهار و کنارک از سواحل گواتر و پسابندر تا درک زرآباد با هماری افراد محل و به ویژه دهیاران و شوراهای روستای انجام داده

است.

دبیر ستاد تسهیلات سفرهای نوروزی منطقه آزاد چابهار گفت: برگزاری تورهای گردشری ی روزه و چند روزه پیش بین شده تا

مسافران بتوانند از وقت خود برای تفری و گردش بهتر استفاده کنند.

شهرک ادامه داد: 30 عنوان برنامه متنوع فرهن و تفریح ویژه گردشران نوروزی در این منطقه در حال اجراست.



سازمان منطقه آزاد چابهار امسال برای اقامت، پذیرای و تفری مسافران نوروزی برنامه های متنوع فرهن، ورزش، هنری و

گردشری پیش بین کرده است.

وی افزود: برگزاری 11 جشنواره، ورزش های آب ساحل، جن های شادی، والیبال ساحل، رقابت های رال، کارناوال متنوع ثابت

و خیابان، جت اس، عرضه غذاهای سنت و محصولات صنای دست و تفریحات دریای از جمله برنامه های پیش بین شده برای

مسافران است.

وی بیان کرد: پروازهای فرودگاه بین الملل کنارک در نوروز امسال 15 درصد نسبت به دیر ماههای سال رشد داشته است.

به گزارش ایرنا، 420 منطقه تفریح، طبیع، تاریخ و گردشری سواحل مُّران در محدوده چابهار و کنارک در جنوب سیستان و

بلوچستان به عنوان 2 بندر اقیانوس ایران و ی از 10 نقطه مهم راهبردی جهان آماده استقبال و پذیرای از گردشران داخل و

خارج است.

وجود آب و هوای مطلوب، سواحل و چشم اندازهای زیبا، آثار تاریخ و فرهن، بازارهای سنت و مدرن و دهها جاذبه دیر؛ چابهار

را به مقصدی شایسته و مناسب برای گردشران داخل و خارج تبدیل کرده است.


